
,fln'.riL .rr

Lic e o .9 tat a k " !14-aie Cuie "

tra[ate
ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

DELIBER A n" 12
A.S. 201512016

Adottata nella seduta del 28 ottobre 2015

Oggetto: BANDO PON

ll giorno 28 ottobre 2015 alle ore 18,30, nella Biblioteca del Liceo "Marie Curie" di Tradate, a seguito di regolare

convocazione si è riunito il Consiglio di lstituto.
Risultano presenti i signori (nomi evidenziati):

Dirigente Scolastico Componente Docente Componente Genitori

Patrizia Neri Galletta Rosanna
Wagner Marina
Ranieri Maria Luisa
Liuzzi Elisa
CarnelliSara
Compagnoni Gabriele
Sabaino Letizia

Favrello Patrizia
Minonzio Stefania
Fontana Maurizio
Mastropasqua Sabina

Componente ATA Gomponente Studenti

Bevilacqua Erica
Bossi Matteo
Caselli Eric
Melnychuck Oleksandr

P resiede P alrizia Favrello svolge le funzioni di segretaria Sara Carnelli

LA PRESIDENTE

Constatata la validita della riunione per la presenza del numero legale dei consiglieri, dichiara la seduta aperta e

invita a trattare l'argomento in oggetto.

VISTO

SENTITO
SENTITO

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

lLBandopubblicatodal MlURindata1511012015prot.n.0012B10aventeperoggetto:
Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale "Per la scuola,
competenze e ambienti per l'apprendimento " 2014-2020

il parere del Collegio dei Docenti;
il parere del Dirigente Scolastico;

DELIBERA
'', ,.,.

',.:.
X all'unanimità n a maggioranza: presentine _, voti favoreùolin'_,

L'adesione al bando per i fondi PON secondo la progetiazione predisposta dàl

contrari n" _, astenuti n" _
Collegio dei Docenti e depositata

agli atti della segreteria.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'albo t 0311112015.

LA SEGRETARIA
Sara Qarnelli

Pagina 1 di I

LA PRESIDENTE


